
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6                              http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981                              usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253                              usptr@postacert.istruzione.it 

 

      

 

     IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA la prossimità dell’inizio degli Esami di stato a.s. 2017/18; 

 

CONSIDERATA la necessità per il personale dell’Unità Organizzativa 2 di questo Ufficio 

di espletare i numerosi adempimenti connessi agli Esami di stato;  

 

CONSIDERATA quindi la prevalente esigenza di garantire il regolare svolgimento degli 

Esami stessi, 

 

     DISPONE 

 

La sospensione del ricevimento del pubblico dal 18 Giugno al 22 Giugno 2018 

relativamente ai procedimenti amministrativi di competenza dell’Unità organizzativa 2 di 

questo Ufficio. 

 

Copia del presente avviso sarà pubblicata sul sito dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale di 

Terni http://istruzione.terni.it 

 

       

 
            IL DIRIGENTE 

                                       Giancarlo Cencetti  
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                         ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003246.15-06-2018

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

